

Italian Food IVS

Albanigade 51
5000 Odense C

Årsrapport
20. september 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/01/2019

Vittorio Marco Martinez
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Italian Food IVS
Albanigade 51
5000 Odense C

e-mailadresse: vittorio_martinez@yahoo.dk

CVR-nr: 38948830

Regnskabsår: 20/09/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Nordea
Vester Stations Vej 7
5100 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabes aktiviteter er drift af Pizzeria og Burger forretning til kunder der kommer ind fra gaden samt bestilling over telefon uden udbringning.

2018 er første regnskabsår. Forventningen til året gik ikke som håbet og resultatet viser kun et lille overskud som til dels skyldes dårlige adgangsforhold ved anlæg af letbane i Odense.

2019 forventes omsætningen at stige dels fordi man vil påbegynde udbringning af forretningens produkter. Åres resultat er dog tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 20. sep. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		230.739
Administrationsomkostninger	1	-131.720
Andre driftsomkostninger	2	-93.737
Resultat af ordinær primær drift		5.282
Øvrige finansielle omkostninger		2
Ordinært resultat før skat		5.280
Skat af årets resultat		-1.144
Årets resultat		4.136
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.136
I alt		4.136

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.585
Materielle anlægsaktiver i alt		27.585
Anlægsaktiver i alt		27.585
Råvarer og hjælpematerialer		3.500
Varebeholdninger i alt		3.500
Likvide beholdninger		2.801
Omsætningsaktiver i alt		6.301
Aktiver i alt		33.886

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000
Overført resultat		4.136
Egenkapital i alt		5.136
Gæld til banker		418
Skyldig selskabsskat		1.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	27.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.750
Gældsforpligtelser i alt		28.750
Passiver i alt		33.886

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2018
Lokale omkostninger	-131.720

2. Andre driftsomkostninger

	2018
Lønninger	70.693
Omkostninger	23.044
ialt	93.737

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.10.17	1.000
Tilgang 30.09.18, kapitaludvidelse	
Aktie-/anpartskapital ultimo	1.000

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Kreditorer	27.609
Løn	1.141
ialt	28.750